2016 年 3 月 17 日
各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

２０１６年４月１日付 人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

■人事異動  発令日：２０１６年４月１日

新  職 旧  職 氏名

経営企画担当役員補佐

（ＣＲＭ・全社運動推進室担当）

（兼）ＣＲＭ推進部長

経営企画担当役員補佐（ＣＲＭ担当）

（兼）ＣＲＭ推進部長（兼）特命事項担当部長
岩田 明

経営企画担当 新規戦略事業部長

（兼）経営企画部
営業担当 新規戦略事業部 特命担当部長 紅床 徹

職能グループ人事・総務部長

（兼）人事課長

職能グループ人事部長代行

（兼）人事課長

（兼）育児・介護支援チーム長

矢崎 博

マンション管理グループ長補佐

（名古屋支店長・名古屋標準化担当）

マンション管理グループ長補佐

（名古屋支店長）
花木 宏光

マンション管理グループ

西日本事業第１部長

（兼）マンション管理業務統括部

業務統括チーム長

（兼）インテリア・保険チーム長

マンション管理グループ 西日本事業第１部長

（兼）西日本営業推進課長

（兼）マンション管理業務統括部 業務統括課

西日本業務統括チーム長

（兼）インテリア・保険チーム長

村上 正樹

マンション管理グループ

首都圏事業第１部長

マンション管理グループ

首都圏事業第１部長

（兼）首都圏管理第１課長

重田 隆司

マンション管理グループ

首都圏事業第２部長（兼）東北支店長

マンション管理グループ

首都圏事業第２部長
佐藤 武雄

マンション管理グループ

マンション会計統括部長

（兼）会計業務第１課長

（兼）オペレーションチーム長

マンション管理グループ

マンション会計統括部長代行

（兼）会計業務統括第１課長

（兼）オペレーションチーム長

（兼）収納チーム長

吉原 克己

ビルマネジメントグループ長補佐

（西日本担当）

マンション管理グループ長補佐

（西日本支社長・西日本担当・特命担当）
三谷 俊夫

ビルマネジメントグループ長補佐（ＢＭ担当）
ビルマネジメントグループ

ビル管理第２部長
河村 哲也

ビルマネジメントグループ

ビルマネジメント業務統括部長

ビルマネジメントグループ

スペースプランニング部長

（兼）スペースプランニング課長

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所

髙山 泰

ビルマネジメントグループ

ビル管理第１部長（兼）青山営業所長

ビルマネジメントグループ ビル管理第１部長

（兼）技術管理第１課長
笠井 賢司

ビルマネジメントグループ

ビル管理第２部長

ビルマジメントグループ

ビルマネジメント業務統括部長
山田 睦彦

人事異動のお知らせ

新  職 旧  職 氏名

ビルマネジメントグループ

ビルエンジニアリング部長

（兼）ビルエンジニアリング部

スペースプランニング課長

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所 副所長

（兼）レジデンシャルグループ 受託推進部

ＣＡＰＥＸ工事推進室長

ビルマネジメントグループ

ビルエンジニアリング部長

（兼）ＩＵＣ総合技術研究所 副所長

（兼）レジデンシャルグループ 受託推進部

ＣＡＰＥＸ工事推進室長

小林 正尚

レジデンシャルグループ長補佐

（学生会館関連事業担当）

レジデンシャルグループ長補佐

（学生会館関連事業担当）

（兼）営業開発部長

森永 修元

レジデンシャルグループ 学生会館事業部長
レジデンシャルグループ 学生会館事業部長

（兼）学生会館事業課長
伊藤 浩文

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：平澤・斉藤
ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０